
—  116  —

Supplemento ordinario n. 161 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 1511-7-2011

    DECRETO  10 giugno 2011 .

      Decreto di rettiÞ ca al decreto dirigenziale in data 21 marzo 2011 di riconoscimento del titolo di medico conseguito in 
Romania dalla sig.ra Lungu Ramona Carmen quale titolo abilitante all’esercizio in Italia della professione di medico.    

     IL DIRETTORE GENERALE
   DELLE RISORSE UMANE E DELLE PROFESSIONI SANITARIE  

 

 

VISTO il proprio decreto dirigenziale in data 21/03/2011 con il quale è stato riconosciuto alla Sig.ra Lungu 
Ramona Carmen, il titolo di “Diploma de Licen  de Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea 
Medicin  General ” rilasciato in data 08/11/2011 con il n. 233 dalla Universitatea de Medicin  i Farmacie 
"Victor  Babes" Timisoara - Romania al fine dell’esercizio, in Italia, della professione di medico; 

VISTA la nota trasmessa dalla Sig.ra Lungu Ramona Carmen in data 18/05/2011 nella quale l’interessata ha 
segnalato che nel menzionato decreto 21/03/2011 è stata erroneamente indicata quale data di rilascio del titolo 
di “Diploma de Licen  de Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea Medicin  General ” l’8/11/2011 
anziché il 08/11/2010; 

VISTA la documentazione agli atti dalla quale risulta che effettivamente il titolo di “Diploma de Licen  de 
Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea Medicin  General ” è stato rilasciato alla Sig.ra Lungu 
Ramona Carmen in data 8/11/2010 e non in data 08/11/2011; 

PRESO ATTO che nel predetto decreto in data 21/03/2011, per mero errore materiale, nel quinto “VISTO” 
della premessa, recita: ““Diploma de Licen  de Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea Medicin  
General ” rilasciato in data 08/11/2011  con il n. 233” anziché ““Diploma de Licen  de Doctor-medic în 
domeniul Medicin  specializarea Medicin  General ” rilasciato in data 08/11/2010  con il n. 233; 

PRESO ATTO altresì che in detto decreto, per mero errore materiale l’articolo 1 del dispositivo cita: “il titolo 
di “Diploma de Licen  de Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea Medicin  General ” rilasciato 
dalla Universitatea de Medicin  i Farmacie "Victor  Babes" Timisoara - Romania – in data 08/11/2011  con il 
n. 233”  anziché “il titolo di “Diploma de Licen  de Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea 
Medicin  General ” rilasciato dalla Universitatea de Medicin  i Farmacie "Victor  Babes" Timisoara - 
Romania – in data 08/11/2010  con il n. 233”; 

RITENUTO per i motivi suesposti, di procedere alla parziale rettifica del predetto decreto dirigenziale in data 
21/03/2011; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni; 
 



—  117  —

Supplemento ordinario n. 161 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 1511-7-2011

 

DECRETA 

 
Art. 1 

 
Il quinto VISTO del decreto dirigenziale in data 21/03/2011,  è così sostituito: VISTA l'istanza del 02/03/2011, 
corredata da relativa documentazione, con la quale la Sig.ra Ramona Carmen Lungu nata a Drobeta Turnu 
Severin (Romania) il giorno 11/02/1980, di cittadinanza romena, ha chiesto a questo Ministero il 
riconoscimento del titolo di “Diploma de Licen  de Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea 
Medicin  General ” rilasciato in data 08/11/2010  con il n. 233 dalla Universitatea de Medicin  i Farmacie 
"Victor  Babes" Timisoara - Romania - al fine dell’esercizio, in Italia, della professione di medico 

 
Art. 2 

 
L’articolo 1 del decreto dirigenziale in data 21/03/2011, è così sostituito: A partire dalla data del presente 
Decreto, il titolo di “Diploma de Licen  de Doctor-medic în domeniul Medicin  specializarea Medicin  
General ” rilasciato dalla Universitatea de Medicin  i Farmacie "Victor  Babes" Timisoara - Romania – in data 
08/11/2010  con il n. 233 alla Sig.ra Ramona Carmen Lungu, nata a Drobeta Turnu Severin (Romania) il giorno 
11/02/1980,  di cittadinanza romena, è riconosciuto quale titolo abilitante all’esercizio in Italia della professione 
di medico 

 
Art. 3 

 
Il presente decreto così modificato dispiega efficacia a decorrere dal 21/03/2011. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 

   Roma, 10 giugno 2011 

 Il direttore generale: LEONARDI   

  11A08489


